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VENETO

la giornata attivita esordienti TV-BL A+B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Belluno, Domenica 20/11/2005 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

MORAS SIMONE
SALVIATO DAVIDE
TONON NICOLO!
MANZATO SIMONE
PADOVAN ALBERTO
MODOLO VINICIO
SPERANZON LUCA
GRANDIN MATTIA
MORO EMANUELE
ZAGO ALESSANDRO
MARCUZZO ADRIANO ALBERTO
FOSCAN GIANMARIO
NESPOLO MATTEO
ROSSETTO ALEX
PADOVAN ENRICO
BULLIAN PIETRO

BIASI SIMONE
CARNIELETTO SIMONE
CORSO GIANNI
FURLAN GABRIELE
TOFFOLET LUCA
TOFFOLO ALESSANDRO
MORELLATO ANDREA

Serie

Anno

1993
1993
1993
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994

Foglion. 1
11/01/2014

Cat.: Esordienti A M

Societa

A.S.D. ARCA NUOTO

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
ONDABLU Soc. Coop
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
ONDABLU Soc. Coop

. Sportiva Dilettantis

. Sportiva Dilettantis

PIAVE NUOTO A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop

. Sportiva Dilettantis

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo

02:13.4
02:16.6
02:21.8
02:22.9
02:26.6
02:26.9
02:32.6
02:33.0
02:33.5
02:38.9
02:38.9
02:39.2
02:39.2
02:41.1
02:45.6
02:47.4
02:47.4
02:51.2
02:53.8
02:53.9
02:54.9
03:09.9
03:11.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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